ó NV PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA DE

* BOTUCATU

Botucatu, 24 de Novembro de 2014

Ofício GAB. 374/2014

Prezada Sra.

Em atenção ao requerimento n. 835, que solicita informações a respeito dos

convênios 790356/2013, 787066/2013 e 779553/2012, tenho a informar:

Convênio 790356/2013

Emenda: Deputada Federal Mara Gabrili

Objeto: A implantação de pavimentação asfáltica em vias do Município de Botucatu

Valor de Repasse: R$ 245.850,00

Valor de Contrapartida; R$ 0,00

Status: Projeto em elaboração pela Secretaria Municipal de Planejamento. Portanto, não

está finalizado e as vias que serão beneficiadas estão em fase final de definição, uma vez

que há a necessidade de compatibilização com os valores do repasse. Serão beneficiadas

vias próximas a Avenida José Pedretti Neto e Rua Emílio Cani. Esse convênio juntamente

com o Convênio 787066/2013 e com o Convênio 785164/2013/MTUR/CAIXA serão

utilizados naquela região

Convênio 787066/2013

Emenda: Deputado Federal Eli Correa Filho

Objeto: Recapeamento e pavimentação asfáltica em vias no município de Botucatu.

Valor de Repasse: R$ 394.200,00

Valor de Contrapartida: R$ 0,00

Status: Projeto em elaboração pela Secretaria Municipal de Planejamento. Portanto, não

está finalizado e as vias que serão beneficiadas estão em fase final de definição, uma vez

que há a necessidade de compatibilização com os valores do repasse. Serão beneficiadas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA DE

° uc BOTUCATU

vias próximas a Avenida José Pedretti Neto e rua Emílio Cani. Esse convênio juntamente

com o Convênio 790356/2013 e com o Convênio 785164/2013/MTUR/CAIXA serão

utilizados naquela região.

Convênio 779553/2012

Emenda: Deputado Federal Paulo Maluf

Objeto: Recapeamento asfáltico no município de Botucatu.

Valor de Repasse: R$ 473.320,00

Valor de Contrapartida: R$ 0,00

Status: Em execução. Vias da Região Norte e Rua Major Matheus.

Informo, ainda, que as informações solicitadas já foram prestadas em

31/07/2014, protocoladas sob n° 0696/2014/Câmara Municipal, referente ao requerimento

199 de 2014.

Colocamo-nos à disposição para mais informações que se fizerem

necessárias.

Atenciosamente

Elias Ma celo Sleiman

Coordenador de Controle e Gestão de Convênios

Secretaria Municipal de Governo

Prefeitura Municipal de Botucatu

lima Sra. ROSE IELO

DD. Vereadora
Câmara Municipai de Botucatu